Principibus obedire oportet, I, 826.

Principium unum est non duplex, I, 1285.

Propheta verus. Omnia nos edocuit circa veritatis agnitionem, I, 1399, 1400. Characteres veri prophetae, II, 80, 83, 119, 122, 123. Facilis inventa est propheta, II, 83. Quando invenitur, ei credendum est, II, 84. Distinguuntur veri a falsis prophetis, spiritu et operibus, II, 943, 944.

Pseudoprophetae venient ad consummationem sæculi, I, 962. A pseudoprophetais et falsis doctoribus cavendum est, I, 1330; II, 731, 732, 733, 734, 801.

Purgatorium. Oratio pro defunctis commendatur, I, 481. Oratio pro mortuis, I, 1143. In quibus diebus et quomodo oporteat mortuorum facere commemorationem, I, 1146, 1147.

Purificationes externæ commendantur, ut signum purificationis internæ, I, 1353. A purificationis et observantis vanis Judæorum et paganorum abstinendum est, I, 979, 982, 990.

Q

Quæstio. Abstinentum est a vanis quæstionibus, t. 1239; præsertim circa Deum, I, 1398, 1399.

R

Ratio. Quod sola ratione veritates circa Deum, circa cultum et mores non dignosci possunt, I, 1399, 1400, 1401.

Regni cœlorum possessio acquiritur fide et operibus, I, 362. Duo regna sunt, unum terrestre, alterum cœleste, II, 450. Qui regi terrestri obediunt, peribunt, qui vero cœlesti, vitam æternam consequentur, II, 450.

Religio. Vana exensatio eorum qui dicunt se tenere parentum religionem, II, 290, 291.

Remuneratio. Ad obtinendam remunerationem vite æternæ, devitanda vitia, colendæque virtutes, I, 278.

Resurrectio insinatur die et nocte sibi invicem succedentibus, I, 259; seminatione grani, quod germinat, I, 262; resurrectione quadam avis, que vocatur phoenix, I, 263, 843, ex libris sybillæ, I, 843. Probatum Scripturæ

diversis locis, miraculis et ratione, I, 266. Jesus Christus est pignus resurrectionis nostræ, I, 894. Qualitates corporum post resurrectionem, I, 839.

Reverentia erga parentes commendatur, I, 488. Erga episcopos et sacerdotes etiam malos, I, 471, 470, 473, 479, 480. Erga proximum generatum, I, 414.

Ritus Judaici, post Jesu Christi adventum, jam non obstant, I, 939, 943, 943.

Rubei testamentum, II, 1038. Dedit peccata et præsertim incestum, fornicationem detestatur, II, 1043. Filius commendat ut audent Levi, ut subjiciantur Judæi, cujus principatum præmittit, II, 1046. Moritur anno centesimo vicesimo quinto vite sue, II, 1046.

S

Sacerdotes. De ordinatione sacerdotum ex Anacleto II, 803. Sacerdotes præferre debent scientiam et bonam vitam, I, 471. Debent edocere populos legem Domini, I, 491, 492, corripere fideles, I, 489, adhortari peccatores, I, 623, 626. Sacerdotum laudea, I, 479. Contra sacerdotes non insurgendum est etiam malos, sed potius Deo judicium eorum relinquendum est, II, 815, 816. *Vid.* Presbyteri.